
CUOTA T.Ind CUOTA T.Ind

Mediaset 29,7 Mediaset 28,7
Atresmedia 27,5 Atresmedia 27,4

TVE 18,7 TVE 16,4

Tele5 14,4 Tele5 13,4
Cuatro 6,4 Cuatro 6,1

A3 12,5 A3 12,0
LaSexta 7,1 LaSexta 7,9

La1 13,4 La1 10,4
Auto 7,9 Auto 8,1
La2 2,4 La2 2,5

Tem TDT 27,6 Tem TDT 29,3
Tem Pago 5,7 Tem Pago 7,3

Otras 2,8 Otras 3,0

Fdf 3,3 Fdf 3,4
Divinity 2,2 Divinity 2,1
Energy 1,7 Energy 1,9
Boing 1,1 Boing 1,3

Bemadtv 0,6 Bemadtv 0,6
Neox 2,5 Neox 2,5
Nova 2,7 Nova 2,2
Mega 1,5 Mega 1,6

Atreseries 1,2 Atreseries 1,2
Disney 0,7 Disney 1,1
Clan 1,5 Clan 1,7

Teledeporte 0,4 Teledeporte 0,5
13Tv 1,9 13Tv 2,2

24 Horas 1,0 24 Horas 1,3
Paramount 1,9 Paramount 1,8

Dmax 1,3 Dmax 1,6
Ten 0,3 Ten 0,3

Real Madrid 0,2 Real Madrid 0,2
Dkiss 0,9 Dkiss 0,9

Audiencias  14/11/2017

MES14/11/2017
TOTAL DIA TOTAL DIA
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Resumen Diario de Audiencias
14/11/2017

HOR DUR N Programación T5 ML Sh

8:55 6 1 EL PROGRAMA DE ANA ROSA:AVANCE 458 21,6
9:01 244 1 EL PROGRAMA DE ANA ROSA 577 19,5
13:04 66 1 MUJERES Y HOMBRES Y VICEVERSA 735 11,2
14:19 51 1 CAMBIAME / FASHION MAKEOVER 1.148 10,4
15:10 26 1 INFORMATIVOS T5 15:00 1.794 14,2
15:36 8 1 DEPORTES 15:00 1.624 12,6
16:00 59 1 SALVAME LIMON 1.500 12,8
16:59 144 1 SALVAME NARANJA 1.830 18,1
19:24 26 1 PREVIO FUTBOL:AMISTOSO / RUSIA-ESPAÑA 1.499 13,5
19:50 110 1 FUTBOL:AMISTOSO / RUSIA-ESPAÑA 4.048 26,8
21:51 109 1 FUTBOL:CLASIFICACION EUROCOPA SUB 21 / 1.579 9,0
23:40 6 1 POST FUTBOL:CLASIFICACION EUROCOPA SU 757 5,3
23:48 135 1 CINE / EL CHICO DEL MILLON DE DOLARES 401 5,1

HOR DUR N Programación Cuatro ML Sh

8:02 17 1 GYM TONY XS 78 3,7
8:24 43 1 GYM TONY XS 61 2,5
9:14 53 1 ALERTA COBRA / SIN PIEDAD 128 5,1
10:14 59 1 ALERTA COBRA / DIA DE COBRO 173 6,4
11:20 75 1 LAS MAÑANAS DE CUATRO:LA PRIMERA HOR 178 5,7
12:35 100 1 LAS MAÑANAS DE CUATRO 611 10,2
14:16 23 1 NOTICIAS CUATRO 1 974 9,7
14:56 39 1 NOTICIAS CUATRO DEPORTES 906 7,3
15:35 14 1 DEPORTES CUATRO 648 5,0
15:49 69 1 DANI & FLO 391 3,3
16:58 55 1 HAWAI 5.0 / BAJO LA SUPERFICIE 247 2,3
17:53 56 1 HAWAI 5.0 / EL REENCUENTRO 304 3,1
18:49 55 1 HAWAI 5.0 / UNA EXCURSION DE UN DIA 442 4,3
19:44 36 1 NOTICIAS CUATRO 2 551 4,4
20:30 56 1 VEN A CENAR CONMIGO 930 5,8
21:27 83 1 FIRST DATES 1.546 8,4
22:51 73 1 SAMANTA Y... / EL SEXO 1.605 10,4
0:03 66 1 CONEXION SAMANTA / ENGANCHADOS AL S 696 7,6
1:09 75 1 CONEXION SAMANTA / LA VIDA EN UN BURD 306 7,1

HOR DUR N Programación A3 ML Sh

8:30 30 1 ESPEJO PUBLICO:UN CAFE CON SUSANNA / 297 12,2
9:00 162 1 ESPEJO PUBLICO (MAGAZINE) 461 17,5
11:42 93 1 ESPEJO PUBLICO:LA ULTIMA HORA 476 12,7
13:15 25 1 KARLOS ARGUIÑANO EN TU COCINA 795 13,2
13:40 80 1 LA RULETA DE LA SUERTE 1.288 13,8
15:00 4 1 ANTENA 3 NOTICIAS 1:SUMARIO 1.811 14,9
15:04 35 1 ANTENA 3 NOTICIAS 1 2.011 15,9
15:39 9 1 DEPORTES 1.780 13,9
16:06 25 1 D.REG(TU TIEMPO CON ROBERTO BRASERO) 978 8,1
16:06 25 1 TU TIEMPO CON ROBERTO BRASERO 925 7,7
16:31 71 1 AMAR ES PARA SIEMPRE 1.313 12,0
17:42 57 1 EL SECRETO DE PUENTE VIEJO 1.345 13,7
18:50 75 1 ¡AHORA CAIGO! 1.587 14,6
20:05 55 1 ¡BOOM! 1.878 13,1
21:00 34 1 ANTENA 3 NOTICIAS 2 1.962 11,5
21:50 61 1 EL HORMIGUERO 3.0 / JAVIER GUTIERREZ 3.126 16,8
22:51 8 1 ANTENA 3 PRESENTA / EL PELICULON 1.974 11,2
23:00 134 1 CINE / EL CASO BOURNE 1.214 10,2
1:14 76 1 CINE 2 / APARIENCIAS ENGAÑOSAS 223 5,6
0:00 0 1 0 #¡REF!
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Resumen Diario de Audiencias
14/11/2017

HOR DUR N Programación La1 ML Sh

8:27 94 1 LOS DESAYUNOS DE TVE / PEDRO BAÑOS-JO 269 11,0
10:01 120 1 LA MAÑANA 270 9,6
12:01 29 1 SABER VIVIR 297 8,9
12:30 53 1 AMIGAS Y CONOCIDAS 436 9,5
13:24 30 1 TORRES EN LA COCINA / HOJALDRE DE ESP 632 9,6
13:59 28 1 D.REG(INFORMATIVO TERRITORIAL 1) 858 9,7
13:59 28 1 INFORMATIVO TERRITORIAL 1 840 9,5
14:32 27 1 D.REG(CORAZON) 1.168 10,4
14:32 27 1 CORAZON 1.152 10,3
15:03 57 1 TELEDIARIO 1 1.876 14,9
16:00 12 1 D.REG(INFORMATIVO TERRITORIAL 2) 1.782 14,5
16:00 12 1 INFORMATIVO TERRITORIAL 2 1.736 14,1
16:16 12 1 D.REG(EL TIEMPO 1) 1.450 12,1
16:16 12 1 EL TIEMPO 1 1.417 11,8
16:28 54 1 SERVIR Y PROTEGER 1.080 9,7
17:22 56 1 ACACIAS 38 918 9,1
18:18 37 1 CENTRO MEDICO 606 6,3
18:55 38 1 CENTRO MEDICO 722 7,0
19:33 53 1 ESPAÑA DIRECTO 1.056 8,5
20:31 29 1 AQUI LA TIERRA 1.690 11,2
21:04 63 1 TELEDIARIO 2 1.994 11,2
21:56 10 2 EL TIEMPO 2 2.337 12,4
22:11 12 1 HORA PUNTA:PREVIO 1.580 8,4
22:24 14 1 HORA PUNTA 1.952 10,4
22:37 197 1 MASTERCHEF CELEBRITY 2.750 24,5

HOR DUR N Programación laSexta ML Sh

8:20 59 1 ¿QUIEN VIVE AHI? 65 2,7
9:20 57 1 CRIMENES IMPERFECTOS / EL TESTIGO PERFE 107 4,2
10:16 54 1 LAS PRIMERAS 48 HORAS / NOCHE DE FIESTA 120 4,4
11:11 85 1 AL ROJO VIVO:PREVIO 270 8,7
12:35 105 1 AL ROJO VIVO 830 13,5
14:20 31 1 LA SEXTA NOTICIAS 14H 1.459 13,8
14:59 23 1 LA SEXTA NOTICIAS:JUGONES 764 6,2
15:22 5 1 JUGONES:EL ANALISIS 671 5,3
15:33 4 1 LA SEXTA METEO 329 2,5
15:44 99 1 ZAPEANDO 739 6,3
17:23 8 1 MAS VALE TARDE:AVANCE 523 5,0
17:36 145 1 MAS VALE TARDE 846 8,2
20:02 42 1 LA SEXTA NOTICIAS 20H 1.071 7,8
20:59 4 1 LA SEXTA DEPORTES 2 531 3,3
21:20 11 1 PREVIOUSLY ON EL INTERMEDIO 622 3,6
21:30 66 1 EL INTERMEDIO 1.985 10,7
22:37 110 1 CINE / ARRASTRAME AL INFIERNO 846 5,7
0:27 103 1 CINE 2 / OPEN WINDOWS 148 2,4

HOR DUR N Programación La2 ML Sh

8:43 11 1 AGROSFERA 40 1,7
8:58 28 1 ESPAÑA EN COMUNIDAD 61 2,6
9:30 26 1 AQUI HAY TRABAJO 69 2,7
9:56 57 1 LA AVENTURA DEL SABER 34 1,3
10:26 12 2 NOTICIAS CULTURALES IBEROAMERICANAS 33 1,2
10:56 40 1 CINCO HERMANOS / ¿CREES EN LA MAGIA 12 0,4
11:36 5 1 LA AVENTURA DEL SABER EXPRESS 14 0,5
11:45 44 1 DOCUMENTA2 28 0,9
11:45 43 2 LOS ROMANOVS,LA CRIMEA RUSA Y SU DES 28 0,9
12:31 90 1 MAÑANAS DE CINE / EL ESCUADRON DE LA 192 3,5
14:04 53 1 LAS RECETAS DE JULIE / MONTES DE FOREZ 164 1,6
14:59 49 1 BARCOS EXTREMOS / EGIPTO:EL DESCENSO 301 2,4
15:51 40 1 SABER Y GANAR 1.013 8,3
16:31 101 1 GRANDES DOCUMENTALES 481 4,5
16:31 51 2 LA LOBA BLANCA DE LA MANADA DEL GRA 582 5,3
17:26 46 2 SECRETOS DE LA AUSTRALIA SALVAJE / MAR 367 3,6
18:15 52 1 DOCUMENTA2 253 2,6
18:15 52 2 LA HISTORIA DESCONOCIDA DE LA GRAN A 254 2,6
19:10 51 1 LAS RECETAS DE JULIE / LOS VOSGOS 244 2,2
20:03 46 1 D.REG(GRANDES DISEÑOS) 225 1,6
20:51 30 1 EL CAZADOR DE CEREBROS / EL RELOJ INTE 213 1,3
21:20 28 1 PAGINA2 159 0,9
21:52 102 1 HISTORIA DE NUESTRO CINE:PRESENTACION 356 2,0
22:00 94 2 HISTORIA DE NUESTRO CINE:PELICULA / LOS 371 2,1
23:34 27 1 LA 2 NOTICIAS 148 1,1
0:06 55 1 DOCUMENTOS TV / BUENO,MEJOR,¿VEGAN 141 1,5
1:01 47 1 LA REVOLUCION RUSA 73 1,3
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Resumen Diario de Audiencias
14/11/2017

HOR DUR N Programación Fdf ML Sh

8:13 36 1 I LOVE TV 35 1,4
8:49 23 1 MELISSA Y JOEY / MALA INFLUENCIA 15 0,7
9:11 20 1 MELISSA Y JOEY / EDUCA BIEN A TUS NIÑOS 26 1,1
9:31 94 1 LOS SERRANO / CORAZON PARTIO 47 1,8
11:05 72 1 AIDA / LLENO POR FAVOR 85 2,8
12:17 91 1 AIDA / LA SECRETARIA DE SUS OJOS 159 3,2
13:48 92 1 LA QUE SE AVECINA / UNA NOVIA A DIETA,UN 342 3,3
15:20 99 1 LA QUE SE AVECINA / UNA MULA,UN HOMBR 584 4,8
16:59 35 1 GYM TONY LC 337 3,2
17:35 57 1 GYM TONY XS 156 1,6
18:31 91 1 AQUI PAZ Y DESPUES GLORIA 135 1,3
20:09 124 1 LA QUE SE AVECINA / UN ASEXUAL,UNAS AM 466 2,8
22:21 110 1 CINE / OCHO APELLIDOS VASCOS 688 4,3
0:12 111 1 LA QUE SE AVECINA / UN LEON USURPADO,U 353 5,1

0

HOR DUR N Programación BEMADtv ML Sh

8:45 50 2 CALLEJEROS VIAJEROS / LONDRES TIENE UN P 18 0,8
9:35 55 2 CALLEJEROS VIAJEROS / LONDON TOWN 29 1,1
10:30 164 1 BE MAD LIVE 14 0,4
10:30 62 2 PARTIDO A PARTIDO 27 1,0
11:32 63 2 MORNINGLORY 7 0,2
12:35 39 2 GRAN HERMANO REVOLUTION:LA CASA EN D 4 0,1
13:14 429 1 BE MAD NATURE 69 0,7
13:14 30 2 VETERINARIO AL RESCATE 9 0,1
13:44 29 2 VETERINARIO AL RESCATE 45 0,6
14:12 27 2 VETERINARIO AL RESCATE 39 0,4
14:39 21 2 VETERINARIO AL RESCATE 41 0,4
15:00 28 2 VETERINARIO AL RESCATE 81 0,6
15:28 27 2 VETERINARIO AL RESCATE 97 0,8
15:55 32 2 EL ENCANTADOR DE PERROS 123 1,0
16:27 51 2 EL ENCANTADOR DE PERROS 80 0,7
17:19 64 2 EL ENCANTADOR DE PERROS 73 0,7
18:23 54 2 EL ENCANTADOR DE PERROS 76 0,8
19:16 67 2 EL ENCANTADOR DE PERROS 64 0,5
20:23 129 1 BE MAD PLANET 57 0,3
20:23 58 2 DESAFIO EXTREMO / JESUS CALLEJA EN LA AN 37 0,2
21:21 71 2 DESAFIO EXTREMO 72 0,4
22:32 238 1 BE MAD LIFE 53 0,5
22:32 64 2 HERMANO MAYOR / DAKOTA 96 0,6
23:36 67 2 HERMANO MAYOR / ATENEA 68 0,6
0:43 77 2 HERMANO MAYOR / FRAN 21 0,4
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Resumen Diario de Audiencias
14/11/2017

HOR DUR N Programación Divinity ML Sh

8:14 23 1 SURFEROS TV 16 0,6
8:37 27 1 DIVINITY HOME 30 1,3
8:37 27 2 TU CASA LO VALE 29 1,3
9:05 56 1 EL CUERPO DEL DELITO / EL AMOR MUERDE 58 2,4

10:01 54 1 EL CUERPO DEL DELITO / MACROANATOMIA 84 3,1
10:55 54 1 CASTLE / EL RESURGIR 104 3,6
11:49 54 1 CASTLE / HEROES Y VILLANOS 118 3,5
12:43 52 1 CASTLE / DE CABEZA 161 3,2
13:35 40 1 CASTLE / LA PISTOLA PERDIDA 207 2,7
14:15 55 1 CASTLE / EL OJO QUE TODO LO VE 167 1,5
15:10 56 1 ELEMENTARY / DEPREDADOR INFANTIL 257 2,0
16:06 53 1 ELEMENTARY / LA LEY DE LA JUNGLA 284 2,4
16:59 98 1 SOFA,CINE Y DIVINITY / BODA DE INVIERNO 255 2,5
18:37 40 1 YO SOY BEA / SANDRA INTERPRETE EN BULEV 187 1,9
19:17 44 1 YO SOY BEA / BEA ES LA NUEVA ASESORA FI 217 1,9
20:01 37 1 YO SOY BEA / BEA SE ENTERA DE QUE ALVAR 251 1,9
20:38 23 1 GRAN HERMANO REVOLUTION:DIARIO 142 0,9
21:00 27 1 CAZAMARIPOSAS 201 1,2
21:33 72 1 MAS CAZAMARIPOSAS 322 1,7
22:45 225 1 DIVINITY CRIME 258 2,7
22:45 41 2 ELEMENTARY / PERVERSION 310 1,8
23:26 68 2 ELEMENTARY 325 2,6
0:34 41 2 ELEMENTARY / UN ACUERDO ANTINATURAL 270 3,5
1:15 56 2 ELEMENTARY 171 3,8

HOR DUR N Programación Energy ML Sh

8:24 55 2 SMALLVILLE / ESTRECHAR MANOS 39 1,6
9:19 47 2 SMALLVILLE / LA SANGUIJUELA 66 2,6

10:06 54 2 SMALLVILLE / CINETICO 45 1,7
11:00 52 2 SMALLVILLE / CERO 35 1,2
11:52 55 1 SIN RASTRO / FERROCARRIL SUBTERRANEO 68 2,0
12:47 53 1 SIN RASTRO / AGARRATE A MI 86 1,6
13:40 41 1 SIN RASTRO / EL CIELO AMIGO 105 1,3
14:21 55 1 SIN RASTRO / AHI VA LA NOVIA 109 1,0
15:16 54 1 FLASHPOINT / MANTENER LA PAZ 160 1,3
16:10 49 1 FLASHPOINT / MANTENER LA PAZ(2 PARTE) 172 1,5
16:59 23 1 CASO ABIERTO:EN CAPITULOS ANTERIORES 107 1,0
17:22 49 1 CASO ABIERTO / LA TRAVESIA 96 0,9
18:11 56 1 CASO ABIERTO / CHICOS DE BARRIO 101 1,0
19:08 56 1 CASO ABIERTO / JURISPRUDENCIA 120 1,1
20:04 57 1 C.S.I. 228 1,6
21:00 57 1 C.S.I. / ESCLAVAS DE LAS VEGAS 303 1,7
21:57 54 1 C.S.I. / BLOQUEA Y SIGUE 381 2,0
22:51 48 1 C.S.I. / ANGELES CAIDOS 523 3,2
23:40 170 1 TERROR ZONE 146 2,0
23:40 60 2 Z NATION 201 1,7
0:40 47 2 Z NATION 148 2,1
1:27 48 2 Z NATION 101 2,5
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Resumen Diario de Audiencias
14/11/2017

HOR DUR N Programación Boing ML Sh

8:33 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 159 6,0
8:47 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 72 3,2
8:59 11 1 SOMOS OSOS 34 1,6
9:10 11 1 SOMOS OSOS 27 1,1
9:30 14 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 25 1,0
9:44 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 31 1,2
9:58 10 1 MR.BEAN-DIBUJOS 14 0,5
10:09 11 1 MR.BEAN-DIBUJOS 15 0,6
10:26 10 1 MR.BEAN-DIBUJOS 18 0,7
10:43 11 1 MI CABALLERO Y YO 5 0,2
10:58 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 0 0,0
11:05 13 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 3 0,1
11:26 11 1 STEVEN UNIVERSE 5 0,2
11:36 11 1 STEVEN UNIVERSE 6 0,2
11:54 11 1 STEVEN UNIVERSE 3 0,1
12:14 11 1 SOMOS OSOS 13 0,4
12:25 11 1 SOMOS OSOS 31 0,9
12:43 11 1 SOMOS OSOS 40 1,0
12:54 11 1 SOMOS OSOS 70 1,5
13:11 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 74 1,4
13:22 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 90 1,5
13:40 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 117 1,6
14:08 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 141 1,5
14:41 24 1 DORAEMON GATO COSMICO 255 2,2
15:16 32 1 NEW LOONEY TUNES 130 1,0
15:54 11 1 CLARENCE 105 0,9
16:05 11 1 CLARENCE 143 1,2
16:20 11 1 BEN 10 99 0,8
16:30 11 1 BEN 10 99 0,9
16:51 22 1 DORAEMON GATO COSMICO 101 0,9
17:21 10 1 TITO YAYO 61 0,6
17:31 10 1 TITO YAYO 94 0,9
17:49 11 1 SOMOS OSOS 172 1,7
17:59 11 1 SOMOS OSOS 201 2,1
18:18 11 1 PODEROSAS MAGIESPADAS 150 1,6
18:28 11 1 PODEROSAS MAGIESPADAS 185 1,9
18:46 20 1 YO-KAI WATCH 231 2,3
19:14 11 1 BEN 10 278 2,7
19:25 12 1 BEN 10 333 3,1
19:44 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 257 2,2
19:55 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 247 2,0
20:10 24 1 DORAEMON GATO COSMICO 179 1,3
20:45 0 1 DORAEMON GATO COSMICO 171 1,1
21:15 10 1 TEEN TITANS GO! 145 0,8
21:25 10 1 TEEN TITANS GO! 211 1,2
21:42 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 225 1,2
21:52 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 246 1,3
22:03 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 214 1,1
22:20 22 1 DRAGON BALL SUPER 187 1,0
22:48 20 1 DRAGON BALL SUPER 97 0,6
23:15 20 1 BEYBLADE BURST 42 0,3
23:40 11 1 HORA DE AVENTURAS 21 0,2
23:51 11 1 HORA DE AVENTURAS 24 0,2
0:03 11 1 TITO YAYO 14 0,1
0:13 11 1 TITO YAYO 6 0,1
0:27 11 1 TITO YAYO 14 0,1
0:38 10 1 TITO YAYO 5 0,1
0:50 11 1 STEVEN UNIVERSE 6 0,1
1:01 11 1 STEVEN UNIVERSE 12 0,2
1:13 11 1 STEVEN UNIVERSE 10 0,2
1:24 11 1 STEVEN UNIVERSE 7 0,1
1:37 22 1 NINJAGO 5 0,1
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Resumen Diario de Audiencias
14/11/2017

HOR DUR N Programación Neox ML Sh

8:29 23 2 SHIN-CHAN 25 1,0
8:58 23 2 ALVIN Y LAS ARDILLAS(3D) 27 1,2
9:28 8 2 MUTANT BUSTER 25 1,0
9:46 30 1 FRIENDS 56 2,2
10:16 19 1 FRIENDS 53 2,0
10:35 21 1 THE MIDDLE 59 2,2
10:55 32 1 THE MIDDLE 77 2,7
11:27 21 1 THE MIDDLE 98 3,3
11:48 26 1 MOM / LA IRA Y LOS CALCETINES TUBO 65 2,1
12:14 20 1 MOM 45 1,3
12:33 20 1 MOM 46 1,2
12:53 28 1 ME LLAMO EARL 54 1,1
13:22 20 1 ME LLAMO EARL 82 1,3
13:41 20 1 ME LLAMO EARL 96 1,3
14:01 20 1 LOS SIMPSONS 175 2,0
14:21 19 1 LOS SIMPSONS 348 3,4
14:41 28 1 LOS SIMPSONS 410 3,5
15:09 26 1 FRIENDS 373 3,0
15:35 27 1 FRIENDS 378 3,0
16:02 21 1 FRIENDS 430 3,5
16:23 20 1 FRIENDS 418 3,6
16:43 32 1 BIG BANG 324 3,0
17:15 29 1 BIG BANG 322 3,1
17:44 29 1 BIG BANG 357 3,6
18:14 20 1 MODERN FAMILY 294 3,0
18:34 20 1 MODERN FAMILY 254 2,6
18:55 29 1 THE MIDDLE 222 2,2
19:23 21 1 THE MIDDLE 283 2,6
19:44 18 1 BIG BANG 296 2,5
20:03 18 1 BIG BANG 321 2,5
20:21 18 1 BIG BANG 341 2,4
20:39 30 1 BIG BANG 348 2,2
21:09 19 1 BIG BANG 450 2,6
21:28 37 1 LOS SIMPSONS 317 1,7
22:06 28 1 LOS SIMPSONS 296 1,6
22:37 121 1 NEOX Y ACCION / LINTERNA VERDE 349 2,4
0:38 105 1 CINE / CATWOMAN 188 3,5

HOR DUR N Programación Nova ML Sh

9:41 34 1 BAJO EL MISMO CIELO 31 1,2
10:16 19 1 LA LEY DEL CORAZON 47 1,7
10:35 22 1 EN NOMBRE DEL AMOR 54 2,0
10:57 30 1 LA TRAICION 66 2,3
11:39 42 1 LA TRAICION 81 2,6
12:22 48 1 LA TRAICION 103 2,5
13:09 67 1 LA TRAICION 168 2,4
14:19 22 1 CUIDADO CON EL ANGEL 141 1,4
14:41 25 1 KARLOS ARGUIÑANO EN TU COCINA 201 1,7
15:06 58 1 MARINA 415 3,3
16:04 25 1 PASION DE GAVILANES 555 4,6
16:29 74 1 EL VUELO DE LA VICTORIA 370 3,4
17:43 29 1 ROSARIO 428 4,3
18:12 110 1 MI MARIDO TIENE FAMILIA 319 3,1
20:02 74 1 MAR DE AMOR 384 2,6
21:16 90 1 AMARTE ASI,FRIJOLITO 525 2,9
22:46 183 1 AMOR Y CRIMEN EN NOVA 213 1,9
22:46 94 2 CINE / JUEGO SUCIO(2017) 283 1,9
0:20 89 2 CINE / RETRATO DE UN ASESINATO 140 2,0
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Resumen Diario de Audiencias
14/11/2017

HOR DUR N Programación Mega ML Sh

9:50 42 1 CAZATESOROS / ANTES DE QUE SE VENGA A 31 1,2
10:32 53 1 CAZATESOROS 49 1,8
11:25 21 1 ¿QUIEN DA MAS?TEXAS / EN BUSCA DE LA A 69 2,3
11:46 31 1 ¿QUIEN DA MAS?TEXAS 80 2,6
12:17 20 1 ¿QUIEN DA MAS?TEXAS 53 1,5
12:37 26 1 ¿QUIEN DA MAS?TEXAS / QUE ENTRE EL DIN 45 1,1
13:03 19 1 LA CASA DE EMPEÑOS 83 1,6
13:22 34 1 LA CASA DE EMPEÑOS 76 1,2
13:56 29 1 LA CASA DE EMPEÑOS 79 0,9
14:25 20 1 LA CASA DE EMPEÑOS 108 1,0
14:45 19 1 LA CASA DE EMPEÑOS 126 1,1
15:04 105 1 MOUNTAIN MEN / BLANCO DIFICIL 171 1,4
16:49 54 1 CAZATESOROS / JUGUETES DE MAYORES 159 1,5
17:43 42 1 CAZATESOROS 187 1,9
18:25 35 1 ¿QUIEN DA MAS?TEXAS / SIEMPRE SONNY E 153 1,6
19:00 20 1 ¿QUIEN DA MAS?TEXAS 205 2,0
19:20 31 1 ¿QUIEN DA MAS?TEXAS 122 1,1
19:51 20 1 ¿QUIEN DA MAS?TEXAS 99 0,8
20:11 31 1 LA CASA DE EMPEÑOS 103 0,7
20:42 20 1 LA CASA DE EMPEÑOS 194 1,2
21:02 19 1 LA CASA DE EMPEÑOS 250 1,5
21:20 20 1 LA CASA DE EMPEÑOS 253 1,4
21:40 33 1 LA CASA DE EMPEÑOS 247 1,3
22:13 52 1 SIN CENSURA / ESCOBAR 227 1,2
23:05 57 1 SIN CENSURA 118 0,8
0:03 28 1 EL CHIRINGUITO DE JUGONES:AVANCE 178 1,6
0:31 119 1 EL CHIRINGUITO DE JUGONES 140 2,6

HOR DUR N Programación Atreseries ML Sh

8:24 21 1 LA TIRA 7 0,3
8:47 71 1 LOS PROTEGIDOS / EL JUEGO DEL ESCOND 41 1,7
9:57 85 1 LOS HOMBRES DE PACO / ¡AMOR A BOCAJ 34 1,2

11:26 6 1 LA CHICA DE LAS SERIES 29 1,0
11:33 95 1 AQUI NO HAY QUIEN VIVA / ERASE UNA LUN 44 1,2
13:08 103 1 AQUI NO HAY QUIEN VIVA / ERASE UN CIRU 66 0,8
14:51 84 1 AQUI NO HAY QUIEN VIVA / ERASE UNAS VA 91 0,7
16:15 46 1 EL MENTALISTA / MISION ROJA 131 1,1
17:01 51 1 EL MENTALISTA 148 1,4
17:52 55 1 EL MENTALISTA 136 1,4
18:48 40 1 LAS REGLAS DEL JUEGO / EL GOLPE DE LOS 134 1,3
19:28 51 1 LAS REGLAS DEL JUEGO / EL GOLPE DE D.B. 107 0,9
20:18 52 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 100 0,7
21:10 47 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 159 0,9
21:57 41 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 210 1,1
22:39 63 1 NAVY:INVESTIGACION CRIMINAL / EL ESLAB 157 0,9
23:41 41 1 NAVY:INVESTIGACION CRIMINAL / EL DESPE 182 1,5
0:22 55 1 NAVY:INVESTIGACION CRIMINAL / TOQUE D 137 1,7
1:17 47 1 NAVY:INVESTIGACION CRIMINAL / EL CLUB 94 2,0
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Resumen Diario de Audiencias
14/11/2017

HOR DUR N Programación Clan Tve ML Sh

8:10 22 1 BOB ESPONJA 290 12,2
8:33 22 1 DINOTRUX 219 8,7
8:55 7 1 MASHA Y EL OSO 57 2,7
9:01 7 1 MASHA Y EL OSO 61 2,8
9:09 11 1 THOMAS Y SUS AMIGOS 60 2,6
9:20 10 1 SAM EL BOMBERO 53 2,2
9:31 10 1 SAM EL BOMBERO 50 2,0
9:41 21 1 ZACK & QUACK 33 1,3
10:03 21 1 JUAN Y TOLOLA 22 0,8
10:25 23 1 DOCTORA JUGUETES 21 0,8
10:48 18 1 PEPPA PIG 31 1,1
11:07 11 1 LOS OCTONAUTAS 37 1,3
11:18 21 1 EL LIBRO DE LA SELVA 32 1,1
11:39 23 1 ROBIN HOOD:TRAVESURAS EN SHERWOOD 37 1,2
12:02 7 1 LA OVEJA SHAUN 38 1,2
12:09 23 1 LA PATRULLA CANINA 47 1,4
12:32 7 1 MASHA Y EL OSO 45 1,2
12:39 7 1 MASHA Y EL OSO 54 1,4
12:45 21 1 POKEMON XYZ 46 1,0
13:07 23 1 TASHI 56 1,0
13:30 22 1 ATRAPA A ACE 99 1,5
13:52 22 1 BOB ESPONJA 129 1,6
14:13 22 1 BOB ESPONJA 215 2,2
14:36 22 1 LOS SUPERMINIHEROES 228 2,0
14:57 20 1 LA SUPER MINI PATRULLA 200 1,6
15:18 11 1 DANGER MOUSE 135 1,1
15:29 11 1 DANGER MOUSE 131 1,0
15:41 21 1 SONIC BOOM 149 1,2
16:02 7 1 BING 144 1,2
16:10 7 1 TUTU 156 1,3
16:17 23 1 DOCTORA JUGUETES 193 1,6
16:40 22 1 SHIMMER AND SHINE 200 1,8
17:02 7 1 MASHA Y EL OSO 238 2,2
17:09 7 1 MASHA Y EL OSO 269 2,5
17:16 10 1 LUNNIS DE LEYENDA 269 2,5
17:26 23 1 LA PATRULLA CANINA 283 2,7
17:49 11 1 LOS OCTONAUTAS 276 2,8
18:01 5 1 PEPPA PIG 265 2,7
18:06 18 1 PEPPA PIG 299 3,1
18:25 23 1 SUPER WINGS 273 2,8
18:48 22 1 BLAZE Y LOS MONSTER MACHINES 279 2,8
19:10 11 1 BOB EL CONSTRUCTOR 205 2,0
19:21 0 1 MILES DEL FUTURO 252 2,3
19:44 23 1 ZAK STORM 288 2,4
20:07 22 1 LAS TORTUGAS NINJA 222 1,7
20:29 22 1 BOB ESPONJA 314 2,1
20:51 23 1 BOB ESPONJA 343 2,1
21:14 20 1 LA SUPER MINI PATRULLA 273 1,6
21:34 22 1 HENRY DANGER 181 1,0
21:56 21 1 ESCUELA DE ROCK / UNA BANDA SIN NOMB 154 0,8
22:17 22 1 MONICA CHEF 91 0,5
22:40 22 1 ICARLY / LA SUEGRA DE SAM 68 0,4
23:02 22 1 ICARLY / TE QUIERO PERO NO 53 0,3
23:25 23 1 VICTORIOUS 46 0,3
23:49 26 1 OPERACION TRIUNFO:DIARIO 22 0,2
0:16 22 1 ICARLY / LOCA DE AMOR 12 0,1
0:39 72 1 CUENTAME COMO PASO / EL VUELO DE ICA 26 0,4

HOR DUR N Programación Teledeporte ML Sh

8:13 32 1 ATLETISMO:CROSS INTERNACIONAL ATAPUER 6 0,3
8:46 12 1 MUJER Y DEPORTE / MARTA GARCIA 7 0,3
9:00 15 1 AUTOMOVILISMO:CAMPEONATO ESPAÑA RA 7 0,3
9:16 112 1 TENIS:COPA FEDERACION(D) / BIELORRUSIA- 14 0,5
11:09 88 1 ESTUDIO ESTADIO 28 0,9
12:38 8 1 RAID DEL OTOÑO MAGICO 12 0,3
12:46 86 1 BASKET:CLA.EUROBAS(D) / BULGARIA-ESPAÑ 21 0,3
14:14 52 1 RED BULL CLIFF DIVING SERIES 28 0,3
15:07 52 1 AUTOMOVILISMO:CAMPEONATO DEL MUND 11 0,1
16:00 119 1 MOTO GP 42 0,4
16:12 31 2 MOTOCICLISMO:MUNDIAL:MOTO3 RESUMEN 20 0,2
16:44 28 2 MOTOCICLISMO:MUNDIAL:MOTO2 RESUMEN 30 0,3
17:11 40 2 MOTOCICLISMO:MUNDIAL:MOTOGP RESUM 68 0,7
18:00 11 1 CONEXION TDP 55 0,6
18:11 30 1 FAST FUT 34 0,3
